
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 22.03.20241.Platnost

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

2.Název MAS

106

3.Registrační číslo MAS

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Rozvoj obecní, komunitní a spolkové infrastruktury

5.Název Fiche

90 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven
b) Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště, prostory pro separaci odpadů, komunální 
technika včetně zázemí)
c) Drobné památky místního významu

d) Školská zařízení (zařízení školního stravování, školní sportoviště/tělocvičny a venkovní prostory)

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Účast na seminářích k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS doložené jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Zástupce žadatele se zúčastnil informačního semináře/webináře organizovaného MAS k dané výzvě MAS. 15

2. Žádný zástupce žadatele se nezúčastnil informačního semináře/webináře organizovaného MAS k dané výzvě 
MAS. 0

2.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žádná žádost daného žadatele nebyla vybrána MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1 v PRV v některé z 
výzev MAS v PRV v letech 2014 - 2023. 15

2. Nejméně jedna žádost daného žadatele byla vybrána MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1 v PRV v některé 
z výzev MAS v PRV v letech 2014 - 2023. 0

3.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Celkové způsobilé výdaje projektu, ze kterých je požadována dotace, jsou nižší nebo rovny 400 000 Kč. 20

2. Celkové způsobilé výdaje projektu, ze kterých je požadována dotace, jsou v rozmezí 400 001 Kč až 800 000 
Kč. 15

3. Celkové způsobilé výdaje projektu, ze kterých je požadována dotace, jsou v rozmezí 800 001 Kč až 1 200 
000 Kč. 10

4. Celkové způsobilé výdaje projektu, ze kterých je požadována dotace, jsou vyšší než 1 200 000 Kč. 0

4.

Č.ř.

Inovativní řešení

10.Znění preferenčního kritéria

Bodově je oceněn projekt, jehož předmětem je pořízení zcela nového zařízení/vybavení/stavby, kterými žadatel dosud nedisponuje, případně 

11.Popis preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

žadatel při jeho realizaci zavádí moderní technologie, případně další inovace, které povedou k rozšíření či zlepšení procesů výroby nebo 
poskytování služeb prostřednictvím zařízení / provozního materiálně - technického vybavení / technologií, kterými žadatel dosud nedisponuje.  
 
Inovace je hodnocena výhradně na úrovni žadatele.  
 
Hodnocení se provádí na základě údajů - popisu, který žadatel uvedl do Žádosti o dotaci, případně je možno doložit nepovinnou přílohu dokládající 
původní a nový stav (např. výpis z inventarizace, vnitřní směrnice, provozní řád apod.). Nový stav dokládá žadatel po realizaci projektu při podání 
žádosti o platbu. 
 
Kontrola bude provedena dle údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci, Žádosti o platbu a jejich příloh, v případě potřeby kontrolou na místě.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel v žádosti o dotaci popsal způsob, jakým projekt přináší inovace/inovaci na úrovni žadatele. 20

2. Žadatel nedostatečně popsal/neuvedl v žádosti o dotaci způsob, jakým projekt přináší inovaci na úrovni 
žadatele. 0

2018.Minimální počet bodů


